
ZARZĄDZENIE NR 95/2023 
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO 

z dnia 16 czerwca 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przesunięć w planie wydatków. Po dokonanych zmianach plan wydatków ogółem wynosi 
67 652 962,85 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 56 679 662,05 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 10 973 300,80 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Nowym Mieście Lubawskim. 

 

   

Burmistrz Nowego Miasta  
Lubawskiego 

 
 

Józef Blank 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6731CE0-EE13-4CE5-8D9E-99AE52C42904. Przyjęty Strona 1



bieżące majątkowe

750 Administracja publiczna 7 410 257,05 7 410 257,05 5 673 688,39 1 736 568,66

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 844 339,09 4 765 339,09 4 765 339,09 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 900,00 16 620,00 16 620,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 139 540,00 98 723,76 98 723,76 0,00

4270 Zakup usług remontowych 56 560,00 29 114,88 29 114,88 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 470 105,48 458 646,84 458 646,84 0,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 192 771,96 271 771,96 271 771,96 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 119 000,00 119 000,00 0,00

67 652 962,85 67 652 962,85 56 679 662,05 10 973 300,80

w tym
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

0,00

Wydatki budżetu gminy na 2023 rok

75023 -79 000,00

720,00

-40 816,24

-27 445,12

-11 458,64

75075 79 000,00

79 000,00

Razem: 0,00

Załącznik do zarządzenia Nr 95/2023

Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego

z dnia 16 czerwca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6731CE0-EE13-4CE5-8D9E-99AE52C42904. Przyjęty Strona 1



 
Uzasadnienie 

W budżecie Gminy Miejskiej na 2023 rok dokonuje się zmian w zakresie wydatków. 

W dziale 750 dokonuje się przesunięcia z rozdziału 75023 paragraf 4170, 4270, 4300 łącznie kwoty 
79 720,00 zł na zabezpieczenie środków na dofinansowanie na zakup okularów korekcyjnych dla pracowników 
w wysokości 720,00 zł (rozdział 75023 paragraf 3020) oraz kwoty 79 000,00 zł w związku z zabezpieczeniem 
środków na publikację związaną z obchodami 700-lecia Nowego Miasta Lubawskiego (rozdział 75075 paragraf 
4170). 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6731CE0-EE13-4CE5-8D9E-99AE52C42904. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



